
SMLOUVA O PROVEDENÍ AUDITU Č. 1751
(dále jen smlouva)

uzavřená ve smyslu § 1746, odst. 2 zákona č. 89 /2012 Sb., nového občanského zákoníku a
zákona č. 93/2009 Sb. o auditorech

mezi
1. Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace

Křížkovského 554/12, 603 00 Brno
IČO: 29319498, DIČ: CZ29319498
zastoupená: Mgr. Lukášem Richterem, ředitelem
bankovní spojení: ČSOB, č. ú.
dále jen objednatel

a
2. AUDIT - DANĚ, spol. S r. O.

registrovaná Komorou auditorů České republiky
jako firma oprávněná provádět auditorskou činnost, oprávnění č. 198
zapsaná u Krajského soudu v Brně, spis. značka C.22973
Vídeňská 89, 639 00 Brno
IČO: 64510727, DIČ: CZ64510727
zastoupená Ing. Pavlou Dvořákovou, jednatelkou
bankovní spojení KB Brno, č. ú.
dále jen auditor

Článek l
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem smlouvy je audit účetní závěrky Moravian Science Centre Brno, příspěvkové
organizace, sestavené k 31. 12. 2017 a k 31. 12. 2018, kterou objednatel sestaví v souladu
s právními předpisy České republiky.

2. Výsledkem auditu bude:
a) zpracování zprávy auditora o ověření účetní závěrky,
b) zpracování dopisu auditora vedení objednatele, který bude obsahovat poznatky

o nedostatcích zjištěných během auditu a doporučení směřující ke zlepšení vnitřního
účetního a kontrolního systému.

Článek 2
PROVEDENÍ AUDITU

1. Předpokládaný harmonogram auditu je:
a) účast na inventurách zásob v termínu prosinec 2017 a leden 2018
b) předběžný audit v termínu leden a únor 2018,
c) závěrečný statutární audit v termínu únor a březen 2018.

2. V odstavci 1 uvedené termíny jsou orientační a je možné je měnit na základě dohody obou
smluvních stran.

3. Termíny auditu účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2018 budou analogicky termínům
uvedeným v odst. l, případně budou upřesněny dodatkem k této smlouvě.



W

4. Objednatel poskytne auditorovi prohlášení vedení účetní jednotky k auditu podle bodu 5
všeobecných podmínek provádění auditu (dále jen ,,VPPA"). Všeobecný vzor prohlášení
bude objednateli poskytnut před ukončením auditu.

5. Postup auditu ve smyslu bodu 8 VPPA jsou oprávněni s auditorem projednávat ekonom
a hlavní účetní objednatele.

6. Postup bude projednán minimálně: při zahájení auditu, po ukončení první části kontroly na
místě a před ukončením auditu.

7. Návrh zprávy a návrh dopisu auditora objednateli budou předloženy k vyjádření
pověřeným zaměstnancům objednatele uvedeným v ČI. 4 smlouvy.

8. Definitivní zpráva auditora a definitivní dopis auditora budou vydány do 2 týdnů po
obdržení vyjádření objednatele k návrhu zprávy a k návrhu dopisu auditora.

Článek 3
CENA

l. Cena za služby podle této smlouvy je stanovena ve výši 46 700,- (slovy:
čtyřicet šest tisíc_sedm_set korun českých) bez dph za každou ověřenou účetní závěrku.
Náklady podĹe bodu 10 a 11 VPPA hradí objednatel.

2. Objednatel uhradí smluvní cenu na základě vystavené faktury po ukončení auditu. Práce
budou ukončeny dnem předání zprávy auditora objednateli.

3. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího vystavení auditorem. K ceně dle odstavce 1 bude
připočtena DPH podle sazby platné v den ukončení prací.

4. Smluvní cena sjednaná v odst. l bude za audit účetní závěrky k 31. 12. 2018 navýšena
o inflaci za rok 2017 vyhlášenou Českým statistickým úřadem, maximálně však o 5 %.

Článek 4
POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCI

1. Objednatel pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
a) Jindřicha Zuziaka, ekonoma, tel.: e-mail:
b) Pavla Kadlece, hlavního účetního, e-mail:

2. Auditor pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy: Ing. Pavlu
Dvořákovou, auditorku, tel. 543 166 439, e-mail: ,

3. Při změně pověřených pracovníků je nutné tuto změnu oznámit pověřeným pracovníkům
druhé smluvní strany.

Článek 5
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

l. Auditor bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech (informacích i dokumentech)
minimálně po dobu 5 let od data vydání zprávy auditora, s výjimkou skutečností, které jsou
obecně známy.



l

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými
zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky,
které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž auditor obdrží dvě vyhotovení
a objednatel jedno vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Všeobecné podmínky provádění auditu.

V Brně dn, " 8 "11- 2017
Moravian Science Centre Brno

příspěvková organizace [j]
, 603 00 Brno
98

oddíl Pí, vložka 1779

Mgr. Lukáš Richter, ředitel
Moravian Science Centre Brno, p. o.

'

AUDIT - DANĚ, spol. S r. O.


